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Verksamhetsberattelse 2021

Foreningen Stockholms Fastighetsforvaltare

Styrelsen for Foreningen Stockholms Fastighetsforvaltare far hirmed avge verksamhetsberittelse f6r
verksamhetsaret 2021 enligt f6ljande.

Vid ingdngen av ar 2020 hade féreningen 140 medlemmar och vid utgingen av aret 139 medlemmar. Det
var 105 (106) ordinarie medlemmar, 28 (28) pensiondrer och 6 (6) hedersmedlemmar.

I de aktiviteter foreningen arrangerade under aret deltog 72 (103) personer.

Ordférande har ordet

Pa grund av den ridande pandemin har féreningens verksamhet varit begrinsad under dret. Under dret har
féreningen anordnat foljande arrangemang:

Arsmite
Pa grund av de raidande omstindigheterna skéts arsmotet upp till den 26 maj 1 férhoppning om att vi
skulle kunna genomfdra detta fysiskt. Det fick tyvirr bli ett m&te pa Teams.

Hiistkonferens i Visby 10—12 september

Virt forsta riktiga evenemang under éret fick vinta dnda till september. Vi atervinde till Visby fOr att prata
6kad e-handel i pandemins fotspar och hur det paverkar vira fastigheter. Hur vi blir effektivare i vart
arbete och aktuella juridiska fragor togs ocksd upp. Detta blandat med goda middagar och trevliga samtal.

Seminarium om solceller 10 november
Johann Andersson och Fredrik Wedelstam fran Solcellskompaniet guidade oss igenom vara méjligheter att
producera solel i vara fastigheter.

Julmiddag 7 december
Vi kunde dock avsluta dret med en fullbokad julmiddag pd Henrik Nilssons Depan.

Ekonomisk forvaltning

Efter manga ar av fortjanstfullt arbete med féreningens ekonomi tackade Ahlin & Hedenlund
Fastighetsforvaltning for sig efter férra bokslutet. Féreningens bokforing och redovisning skéts fran 2021
av Foreningshuset SEDAB.

2021 blev som 2020 ett ar d4 inget var sig likt. Trots detta lyckades féreningen dndd genomféra nigra
lyckade evenemang. Hela syftet med foéreningen dr ju att kunna triffas “face to face” och inte bakom en
teamsskirm. Vi hoppas pd att kunna dteruppta féreningens verksamhet med full kraft under 2022!



Foreningsfragor
Foreningen har under aret haft féljande sammanstillning
Ordfoérande  Johan Reibo Skytt

Ledamoter Anna Karin Lindstrém
Per-Erik Stilhandske
Alrik Hafstrom
Jakob Windh
Cecilia Wikander

Suppleanter  Ted Orneborn
Johan Hultgren
Kristina Josefsson

Stytrelsen har under éret haft sju protokollférda sammantriden.

Revisorer
Ronny Ostberg och Lars Skemark som ordinarie revisorer med Marie-Louise Svensson samt Leif
Malmberg som revisorssuppleanter.

Valberedning
Valberedningen har utgjorts av Jack Gustafsson som sammankallande samt Sverker Eriksson och Robert
Strém.

Avgifter
Avgifter till féreningen har under dret ater varit oférandrade.
Otrdinarie medlemsavgift 500 kronor. Medlemsavgift pensiondr, halv avgift 250 kronor.

Ekonomi

Den ekonomiska redovisningen skéts av Féreningshuset SEDAB.

Den ekonomiska stéllningen framgar av bilagd balans- och resultatrikning.
Arets forlust om 41 301 kronor féreslas balanseras i ny rikning.
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Resultatrakning Not

Rorelsens intakter
Medlemsavgifter
Kundférluster
Hemsida, Annonser
Informationstraffar
Host-/vartraffar
Arsmoétesintakter
Medlem/kund aktiviteter

S:a rorelsens intdkter

Rorelsens kostnader
Kostnader informationstraffar
Kostnader Konferenser, resor
Arsméteskostnader

S:a rorelsens kostnader

BRUTTOVINST

Ovriga administrationskostnader
Programvaror
Kontorsmaterial
Datakommunikation
Portokostnader
Redovisningstjanster
Bankkostnader
Adm. Tjanster
Ovriga kostnader

Summa 6vriga administrationskostnader

RORELSERESULTAT

Finansiella intdkter och kostnader
Rénteintakter
Réntekostnader skatter o avgifter
Summa finansiella intdkter och kostnader

Resultat efter finansiella poster

RESULTAT FORE SKATT
Skatt foregaende ar
Skatt innevarande ar
Summa skatt

ARETS RESULTAT

2021-01-01
2021-12-31

55 500,00
0,00

10 000,00
221 871,50
15775,00
0,00

60,00

303 206,50

-164 938,53
-132,00

-50 551,00
-215 621,53

87 584,97

0,00

0,00
-1452,00
0,00

-24 254,50
-859,00

-92 406,50
-9755,00
-128 727,00

-41 142,03
0,00
-159,03
-41 301,06
-41 301,06
-41 301,06
0,00

0,00

0,00

-41 301,06

2020-01-01
2020-12-31

58 250,00
-500,00

60 000,00
57 250,00
103 048,00
0,00

0,00

278 048,00

-32 505,00
-91 542,00
0,00

-124 047,00

154 001,00

0,00

0,00

-2 616,20
-1535,00
-58 952,00
-1420,00
0,00

0,00

-64 523,20

89 477,80
0,00
-86,00

89 391,80
89 391,80
89 391,80
0,00

0,00

0,00

89 391,80
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Balansrapport Not 2021-12-31 2020-12-31
TILLGANGAR

Anlaggningstillgangar
S:a anldggningstillgangar 0,00 0,00

Omsittningstillgangar

Kundfordringar 1 6 400,00 3375,00
Forutbetalda kostnader och upplupna i 2 0,00 0,00
Skattekonto 2 344,00 2 344,00
SHB Checkkonto 414 003,39 376 389,45
S:a omsattningstillgangar 422 747 382 108
SUMMA TILLGANGAR 422 747 382 108

SKULDER OCH EGET KAPITAL

EGET KAPITAL
Andamalsbestdmda medel -50 000,00 -50 000,00
Balanserat resultat -311 139,00 -240 895,65
Arets resultat 41301,06 -70 243,80
SUMMA EGET KAPITAL -319838 -361 139

Kortfristiga skulder

Leverantorsskulder -82 000,00

Skatteskulder -20909,00 -20 909,00

Upplupna kostnader och forutbetalda i 3 0,00 -60,00

Ovriga kortfristiga skulder 4 0,00 0,00
S:a kortfristiga skulder -102 909 -20 969

S:A EGET KAPITAL, AVSATTNING OCH SKULDER -422 747 -382 108
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NOTFORTECKNING 2021-12-29 2020-12-29
Not 1 Kundfordringar
2018 Medlemsavgifter 2018 0,00 500,00
2019 Medlemsavgifter 2019 0,00 500,00
2020 Medlemsavgifter 2020 0,00 1 500,00
Informationstraffar 0,00 875,00
Julmiddag 2021 6 400,00 0,00
6 400,00 3 375,00
Not 2 Interimfordran
0,00 0,00
0,00 0,00
Not 3 Interimskuld
Utlagg julmiddag 2018 0,00 0,00
Fel inb Pelarstaden Forv. 0,00 60,00
Skattetillagg skattekto 0,00 0,00
Alin&Hedenlund extra tim 0,00 0,00
0,00 60,00
Not 4 Ovriga kortfristiga skulder
Dubbelbet arsavgift 0,00 500,00
0,00 500,00




Foreningen Stockholms Fastighetsforvaltare
Org. nr 802000-8630

Tilliggsupplysningar

Redovisnings- och virderingsprinciper

Arsredovisningen har upprittats enligt arsredovisningslagen och Bokféringsnimndens allménna rad.
Principerna dr oférindrade jaimfért med foregiende ar.

Fordringarna har upptagits till de belopp varmed de berdknas inflyta.

Opvriga tillgingar och skulder har upptagits till anskaffningsvirden dir inget annat anges.

Periodiseringar av inkomster och utgifter har skett enligt god redovisningssed.

Stockholm den 13 april 2022

/ Anna Karin Lindstrom (Apr 13,2022 13:16 GMT+2) Per Erik Stalhandske (Apr 13,2022 12:38 GMT+2)

Johan Reibo Skytt Anna-Karin Lindstrom Per-Erik Stalhandske

APl Hatitrom A ~Cod ¥

Alrik Hafstrom (Apr 13/2022 13:36 GMT+2)  Jakob Windh (Apr 13,2022 13:43 GMT+2)  Cecilia Wikander (Apr 13,2022 17:23 GMT+2)

Alrik Hafstrom Jakob Windh Cecilia Wikander

Revisorspateckning

Revisionsberattelse har lamnats

Ronny Ostberg Lars Skemark
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